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Hållplatser

262 Vikmanshy�an - Hedemora och åter
Tallgatan Vikmanshy�an
Trädgårdsvägen
Västra Nygatan Vikmanshy�an
Vikmanshy�an affären
Egnahemsvägen Vikmanshy�an
Industrivägen Vikmanshy�an
Bergslagsvägen
Granbo Vikmanshy�an
Jälkarbyn
Jälkarbyn Östra (Hedemora)
Bya gamla skola
Norrhy�an södra
Norrhy�an
Norrhy�an norra
Dalsveden (Hedemora)
Nordanby
Tjärnan
Gamla vårdhemmet Tjärnan
Solbacken
Nyvalla
Tjärnan Cement
Höganäs östra
Jakts�gen
Hagvägen
Nygårdsvägen Västerby
Bygdegården Västerby
Västerby skolan
Svar�järn
Matsbovägen
Norelund
Målarboden Hedemora
Södra kurvan
Gammelgården
Byggningen
Backgården

Sjönsbo by
Sjönsbo
Mässingsbo
Klintgården
Vikmanshy�evägen Hedemora
Östra Järnvägsgatan
Sturegatan
Hedemora Centrumrondellen
Hedemora centrum
Hedemora resecentrum

Hållplatser

Hedemora resecentrum
Myrgatan
Hedemora Centrumrondellen
Hedemora Centrumrondellen
Gammelgården
Norelund
Matsbovägen
Svar�järn
Västerby skolan
Bygdegården Västerby
Nygårdsvägen Västerby
Hagvägen
Jakts�gen
Höganäs östra
Tjärnan Cement
Nyvalla
Solbacken
Gamla vårdhemmet Tjärnan
Tjärnan
Nordanby
Dalsveden (Hedemora)
Norrhy�an norra
Norrhy�an
Norrhy�an södra
Bya gamla skola
Sturegatan
Östra Järnvägsgatan
Vikmanshy�evägen Hedemora
Klintgården
Mässingsbo
Sjönsbo
Sjönsbo by
Backgården
Byggningen
Jälkarbyn Östra (Hedemora)

Jälkarbyn
Granbo Vikmanshy�an
Bergslagsvägen
Industrivägen Vikmanshy�an
Egnahemsvägen Vikmanshy�an
Vikmanshy�an affären
Tallgatan Vikmanshy�an



262 Vikmanshy�an - Hedemora
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:24:07

Hållplatser
Tallgatan Vikmanshy�an
Vikmanshy�an affären
Bergslagsvägen
Norrhy�an
Tjärnan
Jakts�gen
Västerby skolan
Sjönsbo by
Hedemora centrum
Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

L
Linje 262 262 262 262 262 262 262 262 262 262
Anm

6.18
6.19
6.21

|
|
|
|

6.27
6.33
6.36

7.35
7.36
7.38

|
|
|
|

7.47
7.53
7.58

9.35
9.36
9.38

|
|
|
|

9.44
9.50
9.54

11.35
11.36
11.38

|
|
|
|

11.44
11.50
11.54

15.35
15.36
15.38

|
|
|
|

15.44
15.50
15.54

16.35
16.36
16.38
16.44
16.48
16.52
16.55

|
17.03
17.07

17.35
17.36
17.38

|
|
|
|

17.44
17.50
17.54

18.35
18.36
18.38

|
|
|
|

18.44
18.50
18.54

11.35
11.36
11.38

|
|
|
|

11.44
11.50
11.54

15.35
15.36
15.38

|
|
|
|

15.44
15.50
15.54



262 Hedemora - Vikmanshy�an
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:24:07

Hållplatser
Hedemora resecentrum
Myrgatan
Hedemora Centrumrondellen
Västerby skolan
Jakts�gen
Tjärnan
Norrhy�an
Vikmanshy�an affären
Tallgatan Vikmanshy�an

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

L
Linje 262 262 262 262 262 262 262 262 262 262
Anm

6.01
6.03

|
|
|
|
|

6.16
6.17

6.55
|

6.57
7.07
7.09
7.18
7.24
7.33
7.34

9.15
9.17

|
|
|
|
|

9.30
9.32

11.15
11.17

|
|
|
|
|

11.30
11.32

15.15
15.17

|
|
|
|
|

15.30
15.32

16.15
16.17

|
|
|
|
|

16.30
16.32

17.15
17.17

|
|
|
|
|

17.30
17.32

18.15
18.17

|
|
|
|
|

18.30
18.32

11.15
11.17

|
|
|
|
|

11.30
11.32

15.15
15.17

|
|
|
|
|

15.30
15.32


